[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

от 27.09.2021                                                                                     № 9-п

П Р И К А З

Березово

О внесении изменений в приложение к приказу контрольно-счетной палаты Березовского района от 28.12.2020 № 11-п «Об утверждении

плана работы контрольно-счетной палаты Березовского района

на 2021 год»
В соответствии со статьей 12 Положения о контрольно-счетной палате Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 13.09.2018 № 310, статьей 8 Регламента контрольно-счетной палаты Березовского района, утвержденного приказом контрольно-счетной палаты Березовского района от 05 июля 2013 года  № 5-п «Об утверждении Регламента контрольно-счетной палаты Березовского района»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу контрольно-счетной палаты Березовского района от 28.12.2020 № 11-п «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты Березовского района на 2021 год» следующие изменения:

1.1 Исключить из плана работы контрольно-счетной палаты Березовского района на 2021 год подпункты 2.2, 2.6 пункта 2.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной

палаты Березовского района                                                            В.В.Максимов